
لطفا توجه کنید!
چ��اپ آگه��ی در 
ی  ی‌ه��ا مند ز نیا
روزنام��ه قدس به 
منزله صحت و تایید 
نمی‌باش��د؛  آگهی 
اس��ت  لازم  ل��ذا 
گرامی  همشهریان 
به صحت  نس��بت 
و  کالا  کیفی��ت  و 
خدمات و همچنین 
محی��ط  س�لامت 
آگهی‌دهن��ده  کار 
بررسی‌های لازم را 

داشته باشند.

توضیحات بیشتر در 
صفحه 3 نیازمندی‌ها

سامانه تلفنی
سازمان آگهی‌های

روزنامه قدس

09154422668
الهیه

09151037251
توس

09153127787
راهنمایی

09151203752
طلاب

09155173822
کوهسنگی

09155146459
پیروزی

09151625277
دانشجو

09151141320
قاسم‌آباد

09155155250
مطهری

دفاتر پذیرش
آگهی درمشهد

بی‌نیازی از آنِ خداست...
سـامـانـه اینترنتی سازمان
آگهـی‌های روزنامه قدس

WWW.37088.IR09020037088
امام جعفر صادق علیه‌السلام:

هر اهل فنی برای موفقیت در کسب وکار 
خود به سه مطلب نیازمند است:

1. تخصص و باهوشی در فن و حرفه مورد نظر؛
2. امین باشد و در کار و مال مردم، امانت و درستی را حفظ کند؛

3. با کارفرما و صاحب کار، خوش‌برخورد و خوش‌قلب باشد. وار
لانـ

ارا
حـ

بـ
23

ص5
،7

ج5

 8 صفحه ضمیمه رایگان روزنامه قدس  چهارشنبه 19  اردیبهشت 1397  سال سی‌ویکم  شماره 8680 16صفح��ه ضمیم��ه رایگان روزنامه قدس  ش��نبه 28  اس��فند 1395  س��ال س��ی‌ام  ش��ماره 8363 
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خرید ضایعات فرامرزی
آهن آلات،درب وپنجره

 آلومینیوم و خرده ریز انباری
09151202916

ج
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61
85
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/9
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3

حفاظ-بوته ای-کمانی-
میلگردی-آکاردئونی-

تولیدانبوه وارزان
09153128411تلگرام38920147

/د
96

18
87

1

ج
/9

70
19

18
9/ه

50
21

79

ط
/9

70
13

83
جهت صحافی،مبل سازی،پازل همراه با خدمات برش

تولید مقوا خمیری)کرجی(
صادقی 09151126299-۰۹۱۵۱۱۲۵۶۰۵
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2

صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین‌آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه‌های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه‌های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم‌پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی‌شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه‌گذاری و مشارکت

ثبت شرکت‌ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه‌های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی‌سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه‌چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس‌های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی‌کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس‌بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام‌دی‌اف

داربست

لوله‌کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم‌های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب‌نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه‌کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق‌کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ‌سابی / سنگ‌بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ‌تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی‌های
طبقه‌بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی‌های صفحات نیازمندی‌ها توسط نرم‌افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می‌شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی‌ها دخالتی ندارد.

رمزینه QR )کی��وآر( مخفف عب��ارت Quick Response به معنی "واکنش 
س��ریع" اس��ت. ابتدا این رمز توسط یکی از شرکت‌های زیرمجموعه صنایع 
خودروس��ازی تویوتا ژاپن به نام کابوشیکی-گایش��ا دنس��و در سال ۱۹۹۴ 
میلادی اختراع و مورد اس��تفاده قرار گرفت. برخلاف بارکدهای اس��تاندارد 
UPC که از خطوط عمودی و اعداد تش��کیل ش��ده‌اند، یک کد QR نه تنها 

)QR( کیوآر
چیست و چه کاربردی

در تبلیغات دارد؟

حاوی اطلاعات بس��یار بیشتری اس��ت، بلکه می‌توان به سرعت به اطلاعات 
گس��ترده‌ای که در آن وجود دارد، دسترسی پیدا کرد. کدهای QR مصارف 
گسترده‌ای دارند؛ از جمله می‌توان در تبلیغات به‌طور موثری از آن‌ها بهره برد. 
این کدها می‌توانند حاوی اطلاعات مربوط به عنوان کس��ب‌وکار، مشخصات 

فردی، آدرس وب‌سایت، شماره‌های تماس، پیامک یا متن و... باشند.

رمزینه QR )کی��وآر( مخفف عب��ارت Quick Response به معنی "واکنش 
س��ریع" اس��ت. ابتدا این رمز توسط یکی از شرکت‌های زیرمجموعه صنایع 
خودروس��ازی تویوتا ژاپن به نام کابوشیکی-گایش��ا دنس��و در سال ۱۹۹۴ 
میلادی اختراع و مورد اس��تفاده قرار گرفت. برخلاف بارکدهای اس��تاندارد 
UPC که از خطوط عمودی و اعداد تش��کیل ش��ده‌اند، یک کد QR نه تنها 

)QR( کیوآر
چیست و چه کاربردی

در تبلیغات دارد؟

حاوی اطلاعات بس��یار بیشتری اس��ت، بلکه می‌توان به سرعت به اطلاعات 
گس��ترده‌ای که در آن وجود دارد، دسترسی پیدا کرد. کدهای QR مصارف 
گسترده‌ای دارند؛ از جمله می‌توان در تبلیغات به‌طور موثری از آن‌ها بهره برد. 
این کدها می‌توانند حاوی اطلاعات مربوط به عنوان کس��ب‌وکار، مشخصات 

فردی، آدرس وب‌سایت، شماره‌های تماس، پیامک یا متن و... باشند.
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3
ب��ا درج این کدها در کن��ار آگهی‌های چاپی می‌توانی��د مخاطبان خود را 
به راحتی به وب‌س��ایت یا صفحات خود در ش��بکه‌های اجتماعی هدایت 
کنید و همچنین درج ش��ماره‌های تماس خ��ود را در دفترچه تلفن همراه 
مخاطبان‌ت��ان )ب��دون نیاز به تایپ( تس��هیل کنی��د. می‌توانی��د متن‌های 
مفصل‌تری را که در کادرهای کوچک آگهی نش��ریات نمی‌گنجند توسط 

این کدها به اطلاع مخاطبانتان برس��انید. ساخت کدهای QR بسیار آسان 
اس��ت و ابزارهای آنلاین بسیاری برای این کار وجود دارد، به عنوان مثال 
 goqr.me یا qr-code-generator.com می‌توانید از طریق وب سایت‌های

به راحتی اطلاعات مورد نظر خود را به یک کد QR تبدیل کنید.
برای استفاده و خواندن این کدها نیاز به برنامه‌های‌ اسکن مخصوص دارید 

که بر روی انواع گوش��ی‌های هوش��مند نصب می‌ش��وند. اگر گوشی همراه 
هوش��مند شما توسط س��ازنده آن به نرم‌افزارهای بارکد خوان مجهز نشده 
باشد؛ شما می‌توانید با جست‌وجوی کلید واژه Barcode Scanner به راحتی 
و رایگان به انواع این برنامه‌ها دسترسی داشته باشید. در ادامه شما را دعوت 

می‌کنیم در نیازمندی‌های قدس شاهد برخی از این آگهی‌ها باشید.

مــعــــراج بــــــار
خــــــــاور ـ وانـــت

37262214 ـ 36661040
3  610  86  17

ت
/9

61
58

90
ج

/9
61

26
87

  پارسیان بار	
حمل اثاثیه منزل با کارگر

100% تضمینی
کامیونت جدید، مسقف و پتودار

محاسبه درب منزل
شهر و شهرستان
3623140838424187371166293884132933865160334136473276340709151024506

ط
/9

61
95

16

کلات‌بار
وانت، خاور و کامیون

شهر- شهرستان بدون تعطیلی

32625002-3
36658511 - 32621050

09155805002 - 3
مدیریت: فتحعلی‌پور

کارگر تلفنی )وکیل(
مخصوص اثاثیه

نیسان-تخفیف ویژه
37429860-09154353200

ت
/9

70
16

72

سریع.*.*.*.*.مطمئن 
کالج بار

3 6 0 6 2 0 1 0
3 6 0 5 8 0 3 3
3 8 9 0 1 5 5 5
3 8 9 0 1 4 4 4

/د
96

14
11

9
/د

96
15

35
3

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

طاها و یاسین بار
حمل ساید،جابجایی،

خاور برگشتی همه روزه
09152494232-4و32136393

ط
/9

70
01

25
ج

/9
61

08
18

کرایه اتومبیل رهنورد 
لوکس ترین خودروهای ایرانی وخارجی 
با راننده وبدون راننده

36093684-09155115692

خرید خودرو
فرسوده نقداً
09153133785

ط
/9

62
16

82
ط

/9
70

09
75

خودروهای فرسوده 
پلاک قدیم شما را خریداریم 

سواری، وانت، کامیون، 
اتوبوس، مینی بوس، 

موتورسیکلت، لودر، بلدوزر، 
گریدر، تراکتور و کلیه آهن 

آلات قراضه
09151107134

ط
/9

61
72

09

اسـقـاط 
خــودرو

تحویل خودروفرسوده
تسویه حساب نقدی
36517479

0915 200 18 18
طرح جمع آوری 

خودروهای فرسوده
09303208900-09153208900

خرید نقدی

ط
/9

70
01

94

ط
/9

70
13

85

خرید نقدی 
خودروهای فرسوده 

سواری، وانت، نیسان با 
شرایط ویژه

09152507040
نبش چراغچی 31 

دفتر جمع آوری خودرو فرسوده

ج
/9

62
02

66

خرید خودروهای فرسوده
به بالاترین قیمت

36911667-8

نقاشی ساختمان شکوری
بدون خارج کردن وسایل از 

منزل و اتاق قیمت باورنکردنی
09375176369

ط
/9

61
49

83

نقاشی ساختمان 
روغنی،پلاستیک،اکرولیک

درجه یک نقد و اقساط
کفیل   09153102317

ط
/9

70
20

63

بلکا
کـاغـذ دیـواری

09158902102-09355825942

ط
/9

70
04

05

نقاشی طـاهـا
پلاستیک،روغنی،اکرولیک و 

مولتی کالر،فوری ارزان
09359643896

ط
/9

70
20

65
ج

/9
70

02
09

نقاشی صدرا
واحدهای 60تا 120متری از350

تا 750هزارتومان، فوری وشیک 
نقد واقساط09158026626

ج
 / 

96
18

63
3

کاغذ کیان
کاغذ دیواری ، کابینت ،پارکت ،کف پوش 

پنل ،نقاشی ،بلکا ،کنیتکس 
سقف  کاذب ، تعمیرات 

نقد           اقساط
@kiyandecor
09153138018

38449183 علائی

ط
/9

52
34

51

نقاشی نظری
3 6 0 7 2 7 6 0
09155038564

نقاشی سبحان
روغنی، پلاستیک، پولیستر
09153039638

ط
/9

70
15

85

فوری      نقاشی الوان  اقساط

روغنی ـ پلاستیک ـ مولتی کالر
اکرولیک ، ضد ترک )رستمی(

09153197745 09157730167 ـ

ت
/9

61
53

81

نقاشی رنگارنگ
پلاستیک، روغنی، اکرولیک و 

مولتی کالر- فوری ارزان
09335943859

ط
/9

61
77

59
ط

/9
70

16
32

شرکت صبور 
سازه هشتم

 بازسازی، نوسازی و انجام 
کلیه امور ساختمانی از پی تا 
بام توسط مهندسین و تیم 

مجرب با رزومه قوی
09128054129

ج
/9

62
12

09

سورنا
انواع دوربین مداربسته

شرایط پرداخت آسان
36110872-09151179435

شرکت ایگورن
انواع دوربین های مداربسته

دوربین های سیم کارتی-دزدگیر
09154768004-36062415

/د
95

21
42

4
ط

/9
70

16
56

کارگاه توس 
سازنده درب برقی،کشویی

آکاردئونی
09395331145

ایگورن شرکت 
انواع درب های اتوماتیک

کرکره ای-ششیشه ای -پارکینگی-
راهبند

36048448-09155036478

/د
95

21
43

3
ج

/9
62

09
73

درب ،شیشه
 اتوماتیک مهدی

09155143027

ج
/9

62
12

02

سورنا
انواع درب اتوماتیک
شرایط پرداخت آسان

36110872-09151179435

تولید توری های پشه گیر 
تعمیرات درب و پنجره دو جداره

0 9 1 5   2 2 1   1 4   6 3
0 9 3 7  9 4 2   9 9   8 6

ش
/9

70
11

73

ط
/9

61
86

18

عایق انرژی توس
تولید درب و پنجره دوجداره
UPVC،آلومینیوم اختصاصی
 ترمال بریک،کلیه تورهای

 ثابت و کشوی
کلالی 09154234627

09155748729
)نقد و اقساط بلند مدت(

 UPVC دو جداره
5 کاناله

09153136913
09155174002

ط
/9

70
14

04

شیشه نظری
نصب و فروش سکوریت نو 
و دست دوم و کرکره برقی

09159072150-09159080205

ط
/9

70
11

64
ج

/9
61

71
19

نما کامپوزیت
طراحی و اجرای نماهای مدرن

09156593733قیمت استثنایی
مجری نما و تابلوهای کامپوزیت

اجرا تمام نقاط استان
نقد و اقساط

09155256411

ط
/9

70
18

04

داربـسـت کــیــهــان
نصب داربست با بیمه مسوولیت
38673944-09151199704

09155122128

پ
/9

60
60

31
ج

/9
52

28
04

داربست مهدی 
قیمت مناسب +بیمه 
09153048214

داربست توحید
0915 21 21 891
09159241586

ط
/9

62
01

99
ج

/9
70

00
11

داربست سعدی
پیچ ورولپلاک

09153175356
09151240054

ط
/9

62
19

22

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32739122- 09156010520

ط
/9

70
18

99

داربست فلزی نیک نما 
09301468521
09159075025
داربست رحمتی

با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9

61
91

73

داربست فلزی معینی
نصب در اسرع وقت،اجاره تخته

غلامی 09157020686
09368776558

ط
/9

60
70

54

ط
/9

60
70

96

داربست ستایش
صدمتری،قاسم آباد،بلوار توس

09153198468
36510977-09159020958

داربست متین
09155159285
3 2 1 2 3 2 4 7

ط
/9

60
71

01
ط

/9
70

19
68

داربست پردیس
بیمه مسؤولیت، تخفیف ویژه
<<< جاده قدیم و سنتو >>>

36667643 �09153079215

ج
/9

70
14

22

داربست عرش تخته رایگان 
نصب همین امروز 

09153103021
09303553441

داربست نداف
و پیچ رولپلاک

09154244060-09151051912

ط
/9

70
00

03
ج

/9
70

01
51

داربست محمدپور
نصب سریع تخته رایگان
09155186843

داربست دوستان
با بیمه 09155122507

32178467-09153131058

ط
/9

62
01

40
ج

/9
61

15
47

تخته وبشکه
خرید، فروش، اجاره

09153211595احمدی

داربست فلزی نوری
نصب سریع و مطمئن

09153105350
09151213740

ط
/9

70
15

32

داربست پگاه
نصب سریع

09151882449

ط
/9

62
19

37

داربست شاهد
09153168300

بیمه بی نام  09154168300
تخفیف ویژه خانواده های شاهد

ط
/9

52
36

18
ش

/9
62

11
31

ایــزوگــام شــــرق
متری 6500 )گران نخرید(
تخفیف ویــــــژه ویـــــــژه

شرافتی 09365265704 

گـچـبـری
گـچـکـاری رابیتس

09155105628

/ع
96

00
55

0

3
حمل و نقل

4
بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

خودروهای فرسوده
408

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

دزدگیر/ سیستم‌های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

شیشه و سکوریت
506

نماسازی، آب‌نما
و آبشار

507

داربست
508

ایزوگام و عایق‌کاری
509

گچبری و
رابیتس‌بندی

510

/ه
96

03
42

2
/ه

96
12

01
6

ط
/9

60
76

72

داربست فلزی محمدی
09158029007 بیمه مسوولیت و شخص ثالث

پونک بار 
بزرگ خراسان

قبول حمل اثاثیه منزل 
و بارهای تجاری و صنعتی

33685900
33895856
33895855
36237340
36237341
خاور - کامیون - تریلی

شبانه روزی - بیمه رایگان
سرویس دهی به تمام نقاط

ط
/9

61
97

99

ط
/9

52
05

31

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763
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4

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
قاسم‌آباد

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
کوهسنگی

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
مطهری

 صدف پوشش سقف
مرکز تولید وپخش 

ملزومات سقف شیبدار 
ورق کرکره ،طرح سفال 

ورق ذوزنقه ،دامپا 
پرچین وتایل 3Dصدف 
اجرای انواع آلاچیق ،نما،کنسول ویلایی 

پارکینک و سوله 
36515400
36515500

09151193506

ج
/9

61
83

59

فرا پوشش
فروش و اجرای کلیه سقفهای 

شیبدار،PVC، تایل 60*60
09155748047-37348952

ط
/9

70
03

20
ج

/9
62

03
57

کاشت بلت وکرگیری
وبرش بتن با کاتر وسیم
خدمتگزار 09155088447

ج
/9

61
39

41

تخریب فوری ساختمان 
وخاکبرداری، کلیه مصالح شما 
09151104708را به بالاترین قیمت خریداریم 
کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9

61
54

04

حمل خاک و نخاله با
نیسان شبانه‌روزی

سید 09356871399

ط
/9

70
02

01

ساب چهار فصل
ساب سنگ،موزائیک، پله، بتن

0910 511 1700
0915 580 1070

ط
/9

70
13

88

سنگ سابی اکبری 
ساب انواع سنگ و گرانیت

32719428
09010576712

ط
/9

70
09

05
ج

/9
70

10
96

آسانسور زیگورات
فروش ،نصب وسرویس
انواع آسانسور وبالابر

38590011-09152000508

ج
/9

70
00

09

کارآسان ایده 
نصب ،اجراوسرویس نگهداری
38824494آسانسور هر توقف 6000ت 

ج
/9

61
61

20

MDFفقط 20هزارتومان
هرسازه MDF کابینت کمد دکور
فروشگاه فقط متری20هزارتومان

09153049040
کابینت ملامینه 260هزارتومان

کمددیواری 55تبدیل درب فلز 
MDFتعمیرات فلز وMDF 09158927130به

ج
/9

61
58

48

صنایع چوب زیتون
 طراح و مجری انواع کابینت و 
مصنوعات چوبی،MDF،وکیوم 

09155054898

ط
/9

61
73

51

MDF صنایع فلزی و
اشکاف و پنل

برادران حسن پور،خیام 46
09151209395-09156489925

ط
/9

62
05

65

دکوراسیون داخلی عصر جدید
اجرای تخصصی کابینت،اشکاف

درب آپارتمان در کمترین زمان 
09156910516

ط
/9

70
17

92

/د
96

17
09

5

بلوکه 10×20×17                  160
بلوکه 10×20×20                 250           

پوکه معدنی 42   آجر سفال 60
آجرگری سنتی تنی              60  
ماسه کامیونی تنی           12500
ماسه نیسانی                       48

سیمان مشهد7400    گچ صالح3600
32147345-09153005898

خاکبرداری باخاور

ج
/9

62
10

77

توزیع مصالح ساختمانی
سیمان مشهد 7500
ماسه خاوری 75000 

بدون تعطیلی09156462080

نرده استیل
مجری پله های گرد و پلکسی 

و حفاظهای بانکی 09154252896

ط
/9

70
12

27

حفاظ-بوته ای-کمانی-
میلگردی-آکاردئونی-

تولیدانبوه وارزان
09153128411تلگرام38920147

/د
96

18
87

2
ج

/9
61

69
67

فوری آکاردئون  
  حفاظ پنجره تراس 

))اقساط با چک(( 
09357101970

ج
/9

61
70

81

ضامن حفاظ
آکاردئونی،کشویی،رولاپ برقی
تعمیرات جوشکاری وحفاظ پنجره 
35227028-09153172301

گازرسانی 
تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده

نقد و اقساط "سمیعی"
09155597618-37536753

ط
/9

61
81

36

گازرسانی
مسکونی ،تجاری ،تفکیک کنتور 
09158577091وخرده کاری )مدیریت :رهنما (

ج
/9

61
60

41

آسیا سوله
اجرای انواع سوله

سازه های فلزی سنگین و سبک 
37344593-09153059459

ط
/9

70
03

19

ط
/9

70
16

93

جوشکاری سیارصنعت
انواع جوشکاری،خرده کاری

تعمیرات درب وپنجره،نرده،پله
حفاظ،آلاچیق سردرب

پوشش سقف،برشکاری 
جمالی   09153022253

09159022253
33960339

جوشکاری سیار
تعمیرات درب و پنجره،سایبان

سقف سبک،برشکاری
09153001875

ط
/9

70
11

95

جوشکاری سیار ثبت708 
پایه جوش کولرگازی،درب و 

پنجره سایبان 09386253852
09156956075

ط
/9

70
20

73
ج

/9
70

14
93

تعمیر تخصصی آیفون 
رفع اتصال برق وتلفن

  کلیه نقاط شهر بدون تعطیلی 
09156433488-36041773

املاک پارسیان
چهارراه استانداری،دیدگاه لشگر

حسین پور 09151073404
38519231

ط
/9

70
17

01

گلبهار
 مسکن شایان

09155020537- 38325096

ط
/9

70
02

00

خرید             فروش
طرقبــه،ویلاشهر
34224200-09153142611

ط
/9

70
00

69

اقامت فوق ارزان
ماهی200تومان شبی40تومان

37231123

ط
/9

70
19

64
ش

/9
70

08
01

آپارتم��ان فروش��ی/50 مت��ری با 
س��ند شش��دانگ 4م نقد +45م 
ش��رایط وام +14م ره��ن )قاس��م 
آب��اد( 09153109662-36224229

ط
/9

70
19

11

فروش آپارتمان 
87متر،طبقه اول 

آسانسور،فول امکانات
310م

املاک پارسیان
 دیدگاه لشگر
38519231

09151073404
مجد114متر

فول امکانات،تک واحدی،2خوابه
متری3/200م با سند

37279303-09358366625

ط
/9

70
20

66

مشهد سه راهی فردوسی  
ش��هرک ویلایی باغستان
مت��راژ 2000 مت��ر، درب و 
دی��وار، دارای 40 دقیق��ه 
امکان��ات  مدار،کلی��ه  آب 
جل��و  تلف��ن،  گاز،  ب��رق، 
دارای  ش��هرک  زمی��ن 
نگهبانی، خیابانهای شهرک 
کش��ی ج��دل  و  آس��فالت 

09155798820
38697315

/ع
97

01
87

7

لوازم منزل
خریداریم 32724451

  مقدم 09153053673

ط
/9

70
06

50
ج

/9
61

37
31

قفسه 
خرید –فروش 
09151040524دست دوم ونو 

خریدار کلیه لوازم
 منزل و اداری علی

37266286
09156526491

ط
/9

62
01

47
ط

/9
62

01
65

خرید لوازم منزل و اداری 
حصاری

وکیل‌آباد - قاسم‌آباد
36021973-09159341330

خریدار عادلانه
کلیه لوازم منزل نقدا - فوری
37232387-36570836

09155219941

ط
/9

62
15

00

بهترین و بالاترین خریدار
لوازم منزل فیروزی

» حاج قاسم« 32766296
09155135102

ط
/9

62
10

74

عادلانه،منصفانه
خرید کلیه لوازم منزل و اداری 

37284833
09155171754

ط
/9

70
12

72

6
املاک و مستغلات

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

مشاورین املاک
601

رهن و اجاره
آپارتمان

602

خرید و فروش 
آپارتمان

606

خرید و فروش
باغ و زمین

608

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701

اجرای سقف
511

تخریب ساختمان
512

سنگ‌سابی، سنگ‌بری 
و نماشویی

513

آسانسور
515

کابینت / ام‌دی‌اف
516

مصالح ساختمانی
517

نرده و حفاظ
518

گازرسانی
519

سوله و
کانکس کارگاهی

521

جوشکاری
522

برق و آیفون
ساختمان

524

جلدک،صفی آباد
چاهشک،راه آهن،جهاد

سنگ سفید، خرید و فروش
09153008329

ط
/9

61
99

07
ط

/9
70

18
00

باغ فروشی نقدی، شرایطی 
یا معاوضه با آپارتمان یا سوله 

کارگاهی 09155171439
09337158002
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5

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
الهیه

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
دانشجو

قالیشویی و مبل شویی

پاتریس
36631673
35248047
32702075
33492212
32139923
سرویس دهی رایگان

ط
/9

52
31

08

نگی�ن
مشهد

32218872
36639808
35239808
3 6 0 9 9 8 7 2
3 6 6 1 6 9 4 2
38653852
36510468

سرویس رایگان
ضمانت بعداز شستشو
09300884101

ثبت کشوری10229

/د
96

04
36

7

ج
/9

70
07

34

قالیشویی 
ومبل شویی مجاز 

جهان
 آستانه

36914067
36914084
حتی ایام تعطیل

ج
 / 

96
04

43
8

سیناقالی شویی  
تضمین کیفیت 

شستشوی %100 
اسلامی سرویس دهی
به تمامی نقاط سطح شهر
36070633
38521514
37257709
33658257

قالی‌شویی 
و رفوگری نسیم

عضو درجه یک اتحادیه
32422910 - 11

37656716
38402025
32420796

32231648 - 9
09157902973

سرویس منظم و سراسری
مدیریت: امیری و پسران

ط
/9

61
41

65

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9

70
09

64

ط
ط/

/9
61

44
19

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

/ع
97

01
68

6

ش
/9

61
58

52

قالی شویی
اطمینان

نامی آشنا و مطمئن
32 21 64 31
33 85 00 14

33 87 22 59 - 62
38 82 78 66
32 67 32 37

0915 113 04 70

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

قالی‌شویی
802

ط
/9

70
09

02

قالی و مبل شوئی
امین

32424973-32762876-37292296
32135948-32252378
36570184-37348703 تحت پوشش بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09153000443

شستشو

 با ضمانت

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-32736506
36612586-35130474
32424972-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32424973-32135948

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9

70
08

98

قدسقالی و مبل شوئی
38716277-38421086-37659429
37242125-36099035-36098693
32794264-32121288

آب کشی اسلامی
با ضمانت

بیمه سرویس سراسر شهر

ش
/9

70
06

00

ج
/9

70
06

38

ط
/9

61
98

71

ج
/9

70
06

42

ط
/9

70
09

00

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635

09155004693 - 09352398888 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر
ط

/9
70

09
01

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135949 مدیریت :سید علی 
عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

/ع
97

01
68

3

ط
/9

70
08

99

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

کیفیت تبلیغ ماست
لیشویــی قا
کیمیــــا

شستشو 100درصد اسلامی
با کادر متخصص و ضمانت

36060506
3 6 0 6 0 7 0 6
38547577
38552507
33695081
با سرویس رایگان

/ه
96

10
28

2

قالی‌شویی امیری
عضو درجه یک اتحادیه

شست‌وشو / 100% اسلامی
با ضمانت بعد از شست‌وشو

با دستگاه‌های تمام اتوماتیک
قاسم‌آباد، وکیل‌آباد، پیروزی

کوی امیر، خیام، کلاهدوز
 36220174  

راهنمایی، احمدآباد، کوهسنگی
 38417109

ابوطالب، عبدالمطلب، هدایت
 37684638 

طلاب، طبرسی اول و دوم، گاز
37653769
نخریسی، سیدی، ساختمان
33444814 

با مدیریت وحید امیری

ط
/9

61
41

60

ملتقالی‌شویی
شست‌وشو به
روش اسـلامی
تحت پوشــش
بیمه ایــــــران
دارای مجــــوز

رسمی
تلفن کارخانه:

3 6 6 6 6 3 3 0
3 6 6 5 2 8 2 0
322134 33

تلفن دفاتر:
3 6 6 1 1 1 1 6
3 2 2 2 0 2 3 3
3 6 0 9 8 5 8 4
09155134006
09155048595
36580457

/د
96

13
90

6
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6

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
پیروزی

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
توس

ج
/9

70
05

70

قالیشویی 
ومبل شویی مجاز 

جهان
 آستانه
36512628
36570791

تخلیه چـاه
09153131040
09151223530

ط
/9

61
42

32

سریع            مطمئن 
لوله بازکنی لوله کشی

طرح فاضلاب
نصب ایزوگام 

09156609915
09357235842

/د
97

00
66

4

لوله بازکنی
میدان شهدا - فلکه آب

09151019537-33646332

/د
96

20
35

9
تخلیه چاه
09151071036

33437701-33868110

ط
/9

51
48

83
ط

/9
70

15
80

حفر چاه نو
لایه روبی چاه کهنه

 09357776911

ج
/9

60
71

63

لوله بازکـنـی
مشهدالرضـا

وصل اِگو
تشخیص ترکیدگی

و نم‌زدگی با دستگاه
ترمیم کف سرویس

با مصالح
38221813 پیروزی�
38764468 سجاد�
38825264 فردوسی�
کوهسنگی�38825264
37285670 مطهری�
38764467 معلم�
38221813 وکیل‌آباد�
37285670 عبادی�
38825264 هاشمیه�
38221813 هفت‌تیر�

ج
/9

61
74

97

تخلیه چاه 
لوله بازکنی 

مشهد سنتو
37119418وصل اگو ،سپتیک و چربی گیر 

09158072110
مدیریت :بیجاد 

نظافتی 
بزرگ خراسان
نظافت کلی با دستگاه

کمترین هزینه 
با بهترین کیفیت

3 6 0 1 7 8 0 3
 3 6 6 6 7 8 2 6
3 8 5 8 1 0 9 6
37326346
3 8 9 2 1 4 1 3

ط
/9

70
10

85

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9

70
00

93

ج
/9

62
15

62

کاور مبل صدف
0915600413909360667496تلقی و پارچه ای تحویل 24 ساعته

ج
/9

61
92

11

مشهد کاور قدیم 
طلق وپارچه –بدون پرو )17سال سابقه( 
09155005448
09380904479

ج
/9

70
11

93

کولر آبی 
نصب،سرویس ،سیم پیچی کولر

3603406709153008561

ش
/9

70
16

73

چیـلـر
کولر گازی

تعمیر ، نصب ، راه اندازی
شرکت فنی و مهندسی 

با کادری مجرب 
بـا ضمـانـت 

37  26  69  50
0915  888  88  60

ج
/9

60
95

32

تعمیرات پکیج
آبگرمکن ،موتورخانه ،کولر 

24 ساعته 38913863
09155155908

ج
/9

70
05

90

كولر
خدمات فنی نوين

سرويس، تعميرات ،نصب
بابيش از32سال تجربه

32241829
09153151829 چالاک
خیابان خاکی – گنبد سبز

ج
/9

61
62

46

سریع وارزان
تعمیرات پکیج ،آبگرمکن دیواری
09151225850پمپ ،مشعل موتور خانه وکولر

ط
/9

70
10

46

آبگرمکن شکاری 
تعمیر و تعویض منبع

با 5 سال ضمانت
جوشکاری در محل
10000 تومان

تعمیر بخاری
09153184729

37390310 - 32112993

شرکت سمپاشی گلدشت 
با 2مجوز رسمی         و     کد بین المللی 

نابودی سوسک وساس تضمینی
38224172-09151101857

/د
96

20
81

8

شرکت سبـــزآراد  خـــــراسان
سم پاشی بدون خطر و تضمینی
بامجوز بهداشت و جهادکشاورزی
36083335-09153073318

/ه
96

04
12

5

ایمن گارد
تولید انواع لباس کار و پوشاک 

تبلیغاتی 36657221
09390728344

ط
/9

70
18

32
ط

/9
70

20
76

مشاوره وام بانکی
با حساب جاری

با مدرک شغلی 
با مدرک فنی و حرفه ای

09159098141
38938338

ط
/9

70
20

71

معرفی وام 
از 5م تا 50م

ضامنی،وام خوداشتغالی
وام %4

09159098141
38938338

جذب ضامن،معرفی ضامن
کاسب،کارمند،بازنشسته

09036129783

ط
/9

70
19

66

/ه
96

17
95

7
ش

/9
70

00
73

شریک کاری )سرمایه گذار(
در زمینه مواد غذایی 

نیازمندیم
09152659452

ط
/9

70
16

31
/د

97
00

19
69

مبنا محاسب
*انجام کلیه امور حسابداری

*تهیه تنظیم اظهار نامه مالیاتی 
*اظهار نامه ارزش افزوده 

*ارسال گزارشات فصلی
*1 6 9 ه د ما *

3 6 6 3 1 5 3 7

مرکز درمان اعتیاد بهــار
با مسئولیت فنی - دکتر قربانی
37684969-09154126414

ط
/9

70
10

89

9
پوشاک

10
خدمات

اداری و مالی

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

تخلیه چاه
لوله‌بازکنی و رفع‌نم

803

پوشاک، کیف و کفش
901

سرمایه‌گذاری
و مشارکت

1002

خدمات مالی و 
حسابداری

1003

ترک اعتیاد
1104

خدمات نظافتی
804

پرده و مبلمان
806

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

سم‌پاشی
808

ط
/9

70
08

77

تخلیه چاه
بدون تعطیلیلوله بازکنی

33644044-32591698
مجهز به 10تن،8تن،خاور

09151103730
09101103730

ط
/9

60
71

67

تخلیه چـاه
32572300
32572400
32572700

لوله بازکنی با فنر برقی

خاور،8 تن،ده تن،ده چرخ
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7

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
طلاب

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
راهنمایی

ط
/9

60
53

80

کمپ ره یافتگان
با مجوز بهزیستی خراسان رضوی

تیم کامل پزشکی،امکانات رفاهی 
تفریحی مناسب حداقل قیمت  

معلم 57 صدف 30 پلاک 69
ناصری 09153189597

09352824024
38918581

کمپ ترک اعتیاد
امید آزادی

دکتر روان شناس - مددکار
09157061671

ط
/9

61
61

82
ج

/9
70

05
65

ارائه 15مدرک بین المللی 
آشپزی وشیرینی پزی 
غذاهای گیاهی ،فست فود ،حلوا
ایتالیایی ، فینگرفودوکافی شاپ

امتیازات ویژه آموزشگاه 
جوانه گندم ،بلوارفردوسی بین
 میدان جانباز وثمانه پلاک 145
09159151528-37678075

ط
/9

70
20

83

دوره های فشرده 6 ماهه
 با برجسته ترین اساتید

 B1 زبان آلمانی از پایه تا
مکالمه زبان انگلیسی، زبان 
ترکی آموزشگاه زبان شریفی

بین معلم 77 و 79 
 35018369

09157155280

همایش پرقدرت ویژه 
امتحان ریاضی پایه دهم

)20اردیبهشت(
09392912763

ط
/9

70
20

61

ج
/9

70
09

65

آشپزخانه نیاوران
طبخ انواع غذاهای

ایرانی و فرنگی
تلفن های رزرو

37641800 - 1900
37636699

37173
کلیدری  09153112080

رستوران مینا
ظرفیت500نفر،سالن بازسازی شده
09153594520-38540704

ط
/9

70
09

13

آتلیه تخصصی انوش
کودک،عروس،اسپرت
36616066-09153093414
x/

96
14

13
9

ج
/9

61
13

78

تالار هورا 
آماده پذیرایی کلیه مجالس شما 

جاده طرقبه امام رضا45 
35592135-09153101145

ط
/9

61
99

73

باغسرای زنبق
بمناسبت ایام نوروز و

 تا شروع ماه مبارک رمضان 
منوی ویژه تالار و باغسرا

2نوع برنج + جوجه200گرم
+ رولت گوشت،3نوع میوه
 و شیرینی + خدمات کامل

نفری ؟؟؟
36232326-09158112873

ج
/9

61
33

52

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739 5600  

ج
/9

61
14

69

 كرايه چی ونوس/ميز ، صندلی  
فرش ،ظروف چينی،ملامين وسيلورجات
38402530 - 38442074

09155117891

دامداری مقدم
 32594258-09151135477

09159098896
ط

/9
62

13
87

دامداری میرزایی
09152001021
38464887

ط
/9

62
15

01
ج

/9
70

08
75

به یک بازاریاب خانم نیازمندیم 
حقوق وپورسانت خوب 

محدوده پیروزی با سابقه کار 
09153145247-38717129

ج
/9

70
07

77

به یک بازاریاب خانم نیازمندیم 
حقوق وپورسانت خوب 

محدوده پیروزی با سابقه کار 
09155014348-38717176

موسسه آسیا ثبت 1767
نیروی حسابدار با حقوق و مزایا 

بعد از دوره عملی و تخصصی 
سریعا نیازمندیم 38444397

ط
/9

70
14

66

راننده با اتومبیل
زنگ بالا،پورسانت پایین
تاکسی گلشهر 32594750

ط
/9

61
48

99

به یک فروشنده خانم با 
سابقه کاری در محدوده 
خواجه ربیع نیازمندیم.

09019465550

/ع
97

02
06

9

به تعدادی MDF کار ماهر 
با سابقه کاری بالا نیازمندیم.   

09156910516

ط
/9

70
19

42

به یک نفر تخته کار جهت کار 
در تولیدی کیف نیازمندیم

09358557421

ط
/9

70
20

82

به تعدادی کارگر ساده وماهر 
جهت آرماتوربندی و قالب 

بندی نیازمندیم.
خزایی   09369350784

ط
/9

70
19

05

چاپخانه ضیاءزاده
به مناسبت افتتاحیه از 15 % 

تخفیف برخوردار شوید
36023586-09151029095

ط
/9

70
20

85

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز
32231416-32235656

ط
/9

62
10

47

خرید ضایعات در محل
مس ـ آهن ـ یخچال ـ آبگرمکن و...

37429860
کمالی     09154353200

ت
/9

70
04

13

خرید ضایعات
آهن و فلزات رنگی

شریعتی 09155353700

ط
/9

61
86

03

خریدضایعات هرچه باشد
 و خودرو فرسوده
09153070474

ط
/9

70
00

01

خرید کلیه ضایعات  فلزی
آهن آلات 09158155688

09370034029 

ط
/9

70
14

01

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

60
70

16
ط

/9
70

18
02

قالب سازی تزریق پلاستیک 
09353043554
09337158002
09155171439

خریدار انواع چوب های خشک
کنده، میوه ای، هیزمی 

ضایعات نجاری، قیمت توافقی
09155256197

ط
/9

70
17

89

خرید / فروش / تعویض
جعبه نوشابه ـ سبد میوه

37291643

ت
/9

62
14

49

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

13
مجالس و مراسم

14
استخدام

آموزشگاه‌های
تخصصی

1201

تدریس خصوصی
و مشاوره تحصیلی

1203

آشپزخانه
و رستوران

1301

عکاسی و 
تصویربرداری

1303

تالارپذیرایی
و باغسرا

1304

کرایه‌چی
1306

قصابی و دامداری
1307

بازاریاب
1401

حسابدار
1403

راننده
1407

فروشنده و
صندوقدار

1408

کارگرماهر
1409

کارگر ساده
1410

چاپ افست و بنر
1503

آژانس‌های مسافرتی
1601

خرید و فروش
ضایعات

1701

خدمات و
ملزومات صنعتی

1703

خدمات و ملزومات 
کشاورزی

1704

متفرقه
1802

کتابخانه شخصی
خوانده شده و کهنه شما را 
خریداریم 32253445

09155051306

ط
/9

62
12

20

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می‌رساند آقای غلام کاشف حجار

 دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 4555
 به نشانی:  بین کوثر33 و35

مش��ارالیه قصد کناره‌گیری از ش��غل خود را 
دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مش��ارالیه مدارکی دارند خواهش��مند است 
جهت تسویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 
روز از تاریخ نش��ر آگهی به مح��ل فوق‌الذکر 

مراجعه و مدارک خ��ود را تحویل بگیرند. لازم 
به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام 
ش��کایت خود از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ‌گونه مس��ؤولیتی در قبال 

مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
�

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09153125297
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
70

20
84
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 نیازمندی‌ها؛ ضمیمه روزنامه قدس
 صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی قدس )وابسته به آستان قدس رضوی(

�
 مدیرمسؤول: ایمان شمسایی

 مدیرسازمان آگهی‌ها: مهدی یزدی‌نژاد

 نشانی سازمان آگهی‌ها: مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد1
 سامانه تلفنی سازمان آگهی‌ها: 37088

 سامانه پیامکی سازمان آگهی‌ها: 300037088
 تلفن: 37628205-051  فاکس: 051-37610085

 مخاطب��ان گرام��ی؛ تولی��د کنن��دگان و صاحب��ان 
کسب‌وکار لطفا انتقادات و پیشنهادات خود را درباره 
نیازمندی‌ها و آگهی‌های روزنامه قدس با ما در میان 
بگذاری��د و م��ا را در ارتقاء کیفیت انتش��ار آگهی‌ها 
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